
Prof. Frances Basile 
IL PRORETTORE 

Prot Giancarlo Magnano San Lio 

1 9 011 2017 

—visto il D.P.R. del 10 marzo 1982 ed in particolare l'art.13; 	Rep.Deteti n°.  40.4 2 CL C  
— visto il D.M. 16/09/1982 concernente la determinazione del punteggio dei titoli valutabili per 

l'ammissione alle Scuole di specializzazione; 
— Visto il vigente Statuto di Ateneo; 

— Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

— Visto proprio decreto n. 2831 del 03.08.2017 di emanazione del bando di concorso per l'ammissione 

al 1° anno delle Scuole di Specializzazione in Farmacia ospedaliera ed in Fisica medica per l'a.a. 
2017/18; 

Visto il proprio decreto n. 3562 del 25.09.2017 con il quale è stata nominata la Conunissione 

giudicatrice del concorso per l'ammissione al 1° anno della Scuola di specializzazione in Farmacia 
ospedaliera a.a 2017/18; 

Vista la graduatoria di merito redatta dalla Conunissione giudicatrice; —  

— Tutto ciò premesso; 

DECRETA 
Art. 1 - E' emanata la seguente graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per 

Panunissione al 1° anno della Scuola di specializzazione in Farmacia ospedaliera per l'a.a. 2017/18: 
Posizione Cognome Nome Punteggio totale 

I CANNIZZO Italiano Gaetano F. 65,50 
2 LIBERTI Roberta 63,10 
3 DE SANTIS Barbara 63,00 
4 SAPIENZA Carla 61,40 
5 DISTEFANO Gianni 60,60 
6 CANNELLA Eleonora 52,55 
7 PROCEDA Concetta 51,70 

Art. 2 - Sono dichiarati ammessi, per l'a.a. 2017/18, al 1° anno della Scuola di specializzazione in Farmacia 
ospedaliera i candidati che occupano i primi sei posti della graduatoria di cui al precedente arti 
Art. 3 - L'ammissione dei vincitori è subordinata al pagamento della prima rata ed all'immatricolazione da 
effettuarsi, esclusivamente con modalità on line, entro e non oltre il 30 ottobre 2017, a pena di esclusione 
dalla scuola, secondo quanto previsto dal bando di concorso. 
Art. 4 - I candidati ammessi che non avranno provveduto a regolarizzare la propria iscrizione entro il 
predetto termine saranno considerati rinunciatati. 
Catania, 1 9 BIT. 2017 

umvERsak 
degli STUDI 
di CATANIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 


	Page 1

